Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumos, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do município e seus programas, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo I deste Edital.

VALOR DA PROPOSTA:

R$ 2.262.635,68 dois milhões duzentos e sessenta e dois mil seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta  e oito centavosTOTAL

Propomos executar, sob nossa integral responsabilidade, □ fornecimento, transporte e entrega do objeto da presente proposta, de acordo com os prazos e as especificações constantes do respectivo Edital e seus
Anexos, estando incluídos, no valor acima proposto, todas as despesas e encargos operacionais e tributos devidos.

[...]

(99)35412133 ou (99)35414186

IA: 895-8

01-HOSPITAL MUNICIPAL

ITEM MARCA/FABRICANTEDESCRIAÇAO QUANT UND REGISTRO V. UNIT V. TOTAL EXTENSO
INSUMOS HOSPITALARES

Abaixador de língua (e.spátula ayres) de madeira descartável pct
c/100

1 180 81453139001 R$ 3,59 R$ESTILOpct 646,20 seiscentos e quarenta e seis reais e vinte centavos

ISENTO

RDCN2 199,DE26DE
OUTUBRO DE 2006

Água oxigenada llt2 400 litro R$ 3,29 RSRIOQUIMICA mil trezentos e dezesseis reais1.316,00

3 Agulha hipodérmica descartavéis 13x0,45 cx c/100 80 MEDIX 80495519092 R$ 7,25 RS quinhentos e oitenta reais580,00cx

4 Agulha hipodérmica descartavéis 25x0,7 cx c/100 70 R$ 7,00 RSMEDIX 80495519092 490,00 quatrocentos e noventa reaiscx

5 Agulha hipodérmica descartavéis 30x0,8 cx c/100 80 80495519092 R$ 7,25 RSMEDIX quinhentos e oitenta reais580,00cx